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KLUBBHUS OCH ALLMÄNNA UTRYMMEN 

●​ Grindar till klubbens område skall hållas stängda och låsta. 

●​ Hundar skall alltid vara kopplade på båtklubbens område och rastas utanför 
klubbområdet. 

●​ Skräp sorteras och slängs på anvisad plats. 

●​ Aluminiumburkar skall inte läggas i sopkärlen, för dessa finns särskilt kärl. 

●​ Medlemmar skall hålla en städad ton mot varandra inom klubbens område. 

●​ Vid alkoholförtäring inom klubbens område skall sedvanlig hyfs och hänsyn 
till andra iakttas.  

●​ Den som bjuder in gäster på klubbens område är ansvarig för att de kommer 
in och ut på området. 

●​ Medlem ansvarar för att medföljande gäst/gäster följer klubbens regler 
under vistelsen på klubbområdet. 

●​ Den som använder klubbens faciliteter (verktyg, porslin, klubbhus, m.m.) 
ansvarar för att dessa efter användning återställs på rätt plats och i gott 
skick. 

 

VARVSPLAN 

●​ Vid slipning av färg från båtbottnar och andra arbeten med 
båtar på varvsplanen gäller Örnsbergs Båtklubbs miljöpolicy. 

●​ Miljöfarligt avfall skall lämnas i miljöboden och där i avsett kärl. Saknas kärl 
för avfallet eller om kärlet är fullt skall avfallet tas med och lämnas på en 
miljöstation. 

●​ Bilar skall parkeras på ett sätt som inte försvårar framkomlighet. 

●​ Cyklar, mopeder, el-skoter m.m. parkeras utmed stängslet så att dessa inte 
stör framkomlighet. 

●​ Lånar man redskap som finns på varvsplan skall dessa återlämnas på sin 
ursprungliga plats 
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BRYGGOMRÅDET 

●​ Den som är sist att lämna grillarna ansvarar för att alla grillarna är släckta. 

●​ Barn får inte vistas på bryggområdet kvällstid utan flytväst. 

●​ Barn som inte kan simma 200 meter ska alltid ha flytväst på bryggorna. 

●​ Det är inte tillåtet att leka inne på bryggområdet (t.ex. sparka boll). 

●​ På bryggorna ska vi hålla lugn takt - inte springa på bryggorna. 

●​ Cyklar, mopeder, el-skotrar och andra fordon får inte framföras, eller 
parkeras, inom byggområdet. Dessa skall parkeras på varvsplanen vid 
staketet på sådant sätt att de inte blockerar grindarna. 

●​ Klubbekan är i första hand avsedd för arbeten med förtöjningar, båtar och 
hamnutrustning men kan utöver det lånas för nöjesfärder av alla 
medlemmar med nyckel. Lånetiden är då max tre timmar/dygn. Skicka SMS 
enligt anvisning i ekan när du lånar den. 

o​Det är inte tillåtet att montera motor eller annan utrustning på 
ekan under lånetiden, endast rodd är alltså tillåtet 
framdrivningssätt.  

o​ Samtliga som använder ekan ska bära flytväst av säkerhetsskäl. 

o​ Barn under 15 år måste ha en vuxen med sig vid färd med ekan. 

o​När ekan återlämnas ska den förtöjas på ett sjövärdigt sätt. 
Förtöjningen ska klara att ekan eller bryggan inte skadas vid de 
höga svall som kan förekomma då t.ex. Lux åker förbi. Rengör och 
ös vid behov ekan. Ta med allt skräp ur ekan. Haka av årorna och 
lägg dem innanför relingen över tofterna. 

●​ Den som vistas inom bryggområdet ansvarar för att städa efter sig själv och 
sina gäster. Sopor lämnas i sopkärlen på varvsplanen. Är sopkärlen där fulla 
skall soporna tas med från klubben. 

●​ Personer som uppträder onyktert på bryggområdet bör vänligt men bestämt 
avvisas, särskilt från bryggorna. Detta för allas trivsel och säkerhet. 

●​ Maxhastighet 3 knop vid framförande av båt nära eller mellan bryggorna. 
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●​ Bryggan invid dansbanan är till för medlemmar ska kunna lasta i och ur sina 
båtar, för båtar som behöver länspumpas samt för båtar i nöd. Båt som lagts 
invid dansbanan ska utan dröjsmål flyttas vid anmodan, om nödläge. 

●​ Gästande båtar får inte förtöjas utanpå annan båt då detta leder till ökat 
slitage på bryggans förtöjningsanordningar. 

●​ Gästande båt får inte förtöjas mer än 30 minuter vid bryggan invid 
dansbanan. Båt som lagts invid dansbanan ska utan dröjsmål flyttas vid 
anmodan om nödläge. 

 

Att inte hörsamma dessa ordningsregler kan medföra att ett uteslutningsärende inleds. 

 

 

//Styrelsen för Örnsbergs Båtklubb 

 


